令和４年度 課題図書・すいせん図書について（お願い）

毎年、夏休みの課題図書とすいせん図書は、７月～８月末にかけて利用が集中します。で

きるだけ多くの方にご利用いただくため、課題図書・すいせん図書の利用方法を下記のとおり

に変更いたします。みなさまのご理解とご協力をお願いいたします。

１ 貸出・予約について

 課題図書 すいせん図書

貸出 ひとり １冊まで ひとり １冊まで

貸出期間 １週間 １週間

予約 ひとり １冊まで ひとり １冊まで

適用期間 令和４年６月２５日（土）から８月２５日（木）まで

  ※予約本の受け取りは、連絡後１週間以内となりますので、お早めにご来館ください。取り置き

期限が過ぎた場合は、キャンセルとなりますのでご了承ください。

２ その他

① 青少年読書感想文全国コンクール・自由図書の部では、課題図書以外の本でも応募できま

す。

② 予約の多い本は、夏休み中にご提供できないこともありますので、ご注意ください。

坂戸市立中央図書館

電話：０４９－２８１－６３６９